PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  от 07.12.2012                                                                         №2666

Об утверждении муниципальной программы                                          муниципального образования Темрюкский район                                                             «Развитие санаторно-курортного и туристского комплекса муниципального образования Темрюкский район»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и             в целях реализации государственной политики, направленной на развитие туристской индустрии, постановляю:
1. Утвердить муниципальную программу муниципального         образования Темрюкский район «Развитие санаторно-курортного и туристского комплекса муниципального образования Темрюкский район» (приложение).
2. Постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 16 октября 2014 года № 2000 «Об                  утверждении муниципальной программы муниципального образования Темрюкский район «Развитие санаторно-курортного и туристского комплекса муниципального образования Темрюкский район» считать утратившим     силу.
3. Постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 21 июля 2015 года № 573 «О внесении                 изменений в постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 16 октября 2014 года № 2000 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Темрюкский район «Развитие санаторно-курортного и туристского комплекса муниципального образования Темрюкский район» считать утратившим силу.
4. Отделу информатизации (Манакова) разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район             О.В. Симсон.
6. Постановление «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Темрюкский район «Развитие санаторно-курортного и туристского комплекса муниципального образования Темрюкский район» вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Темрюкский район                                                                                 С.Г. Робилко